中共上海电力大学委员会统战部文件

上电委统 [2024] 1号



关于2024年度上海电力大学统一战线调研课 题立项的通知

全校各基层党委(党总支)、统一战线组织和成员:

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神、中央统战工作会议精神和习近平总书记关于做好新时代党的统一战线工作的重要思想,根据《关于开展2024年度统战调研课题申报的通知》要求,经个人申报、党委统战部商请有关专家对申报的课题进行评审并推荐,现确定2024年度上海电力大学统一战线调研立项课题8项。

经上海高校统一战线理论研究会、市教卫工作党委统战 处立项评审,我校党委统战部陈凌申报的《中国式现代化进程中高校统一战线的价值功能及其实现路径研究》获批上海 市教卫工作党委系统统一战线立项课题重点立项项目。其余 7项为上海电力大学校级立项课题(名单附后)。

为保证项目研究质量,校党委统战部将予以一定的经费资助。请各立项课题组认真组织开展研究,着力提高成果质量。

立项为市教卫党委系统的课题,请课题组做好课题中期检查准备,并于2024年10月21日前提交课题研究成果。校级立项课题于2024年11月30日前结题,研究报告、结项书(见附件)请发至tzb@shiep.edu.cn邮箱。

附件: 2024年度上海电力大学统战调查研究课题结项书

上海电力大学党委统战部 2024年7月3日

发文单位: 校党委统战部

2024年7月3日印发

附件:

2024年度上海电力大学统一战线 调查研究课题

结项书

课题名称		
负 责 人 _		
所在单位		

上海电力大学党委统战部制 2024年

课题负责人		政治面貌	联系电话		
单位及职务			专业技术职务		
	姓名	专业技术职务	单位及职务		
课题组成员					
			/		
				+A- 广 /人 /ま/ゲ	
		可忠路, 保恕头际执行	青况,基本结论、特色和创新点、	推广价值等	
可根据需要加	1页)				

	所在二级党组织意见					
	(同意/不同意)	该课题	予以结	题。		
	(签字盖章)	年_	月	日		
结项意见						
	上海电力大	て学党 ^多 年		部		
		+ ,	刀	_		